



Güclü lider, müstəqil siyasət, qüdrətli dövlət

İlham Əliyevin qətiyyətli diplomatiyası sayəsində Azərbaycan yeni çağırışlara cavab verən ölkə statusuna sahiblənib

Əlverişli coğrafi mövqeyi, regional və beynəlxalq nəqliyyat yollarının üstündə yerləşməsi, təbii resursları, iqtisadi və hərbi gücü ilə Cənubi Qafqazın lider dövləti hesab olunan Azərbaycan həm də dünyada etibarlı tərəfdaş kimi qəbul olunur. Bunun da səbəbi son 20 ildə Azərbaycanı tarixinin ən qüdrətli dövlətinə çevirən Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi tam müstəqil siyasətdir.

Məhz İlham Əliyevin sözüne və vədinə sadıqlığı, irəli sürdüyü qlobal təşəbbüsləri Azərbaycanın nüfuzunu və siyasi çəkisini gündən-günə artırmaqdadır. Bu gün dünyanın siyasi xəritəsində elə bir Azərbaycan var ki, onun dəstəyi olmadan, rəyi nəzərə alınmadan hər hansı regional prosesləri müzakirə və həll etmək mümkün deyil. İstənilən mövzulu qlobal danışıqların aparıldığı platformalarda ölkəmiz mütləq təmsil olunur və əsas söz sahibi kimi çıxış edir.



Güclü lider, müstəqil siyasət, qüdrətli dövlət

İlham Əliyevin qətiyyətli diplomatiyası sayəsində Azərbaycan yeni çağırışlara cavab verən ölkə statusuna sahiblənib

Əvvəli 1-ci səh.

Təbii ki, Azərbaycana bu statusu qazandıran İlham Əliyevin qlobal təşəbbüsləri və sözüne sadıqlığıdır. Buna görə də dünyanın aparıcı dövlətləri və təşkilatları Azərbaycanı regionun təhlükəsizlik zəmanəti adlandırırlar. Aparıcı dövlətlər ölkəmizin Cənubi Qafqaz və Xəzər dənizi regionunda əvəzolunmaz tərəfdaş kimi böyük dəyəərə malik olduğunu bəyan edirlər. Bütün bunlar bir daha təsdiq edir ki, İlham Əliyevin tam müstəqil siyasəti Azərbaycanı müasir dünyanın yeni çağırışlarına cavab verən ölkəyə çevirib.

Bu uğurları şərtləndirən Azərbaycan Prezidentinin müəyyənləşdirdiyi inkişaf strategiyası, güclü dövlət konsepsiyasıdır. Son 20 ildə dayanıqlı və özünü təmin edən müstəqil iqtisadiyyatı, xarici siyasəti olan Azərbaycan İkinci Qarabağ müharibəsindəki şanlı zəfəri ilə gücünə bir qədər də güc qatdı. Dünya Azərbaycanı həm də müzəffər orduya sahib ölkə kimi tanıdı. Siyasi, iqtisadi və hərbi gücün vəhdəti Azərbaycanın söz və güc sahibi kimi nüfuzunu yüksəltdi.

Bu gün elə bir beynəlxalq və mötəbər toplantı yoxdur ki, Azərbaycan Prezidenti həmin tədbirlərə dəvət edilməsin və orada müasir dövrün çağırışları, mövcud problemlərin həlli yolları barədə fikirlər səsləndirməsin. Yəni İlham Əliyev tək regional məsələlərdə deyil, mahiyyətindən asılı olmayaraq dünya miqyasında baş verən qlobal hadisələr zamanı qətiyyətli mövqe nümayiş etdirir. Dövlət başçısının təşəbbüsləri qlobal miqyasda beynəlxalq həmrəyliyin və əməkdaşlığın möhkəmləndirilməsi istiqamətində mühüm nümunədir. Buna tək bir misal olaraq İlham Əliyevin Qoşulmama Hərəkatının sədri kimi irəli sürdüyü qlobal təşəbbüsləri, mühüm təklifləri göstərmək olar. Ölkəmizin təşkilata sədrliyinin qlobal pandemiya dövrünə təsadüf etməsinə baxmayaraq, çevik və səmərəli şəkildə öz sədrlik gündəliyini yeni realığa uyğunlaşdıran İlham Əliyev təşəbbüskarlığı, qətiyyəti və si-

yasi iradəsi ilə ortaya nümunə qoydu. Pandemiyanın misli görünməmiş fəsadları qarşısında dünya ölkələrinin əksəriyyətinin özünə qapandığı dövrdə Azərbaycan qlobal liderlik rolunu üzərinə götürdü, qlobal problemin öhdəsindən gəlmək üçün beynəlxalq həmrəyliyi və əməkdaşlığı təbliğ edən ilk ölkələrdən oldu. Belə ki, məhz Azərbaycanın sədrliyi altında Qoşulmama Hərəkatı dünya ictimaiyyətini pandemiya ilə mübarizədə səfərbər etdi.

İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə 2020-ci ilin mayında təşkilatın pandemiya ilə mübarizəyə həsr edilən onlayn sammiti keçirildi. Bu samitdə Azərbaycan Prezidenti BMT Baş Assambleyasının pandemiya ilə mübarizəyə həsr edilən xüsusi sessiyasının keçirilməsini təklif etdi. Bu təklif dünya ictimaiyyəti tərəfindən dəstəkləndi və 2020-ci ilin dekabrında xüsusi sessiya baş tutdu. Eyni zamanda hərəkatın sədri kimi "peyvənd millətçiliyi"yə qarşı uğurla mübarizə apardı. Azərbaycanın təşəbbüsü ilə həm BMT Baş Assambleyasında, həm də BMT-nin İnsan Hüquqları Şurasında vaksinlərin ədalətli bölüşdürülməsinə dair qətnəmələr qəbul edildi.

Hazırda Azərbaycanın ən prioritet məsələsi işğaldan azad edilən ərazilərimizin bərpası, Böyük qayıdışın daha da sürətlənməsi və regionda sülhün, təhlükəsizliyin təmin olunmasıdır. Yalnız öz iqtisadi gücünə arxalanaraq, yəni heç kimdən maddi yardım almadan Qarabağ və Şərqi Zəngəzuru yenidən quran qalib Azərbaycan Cənubi Qafqazda təhlükəsizliyin təmin olunması üçün vacib addımlar atır. Lakin məğlub Ermənistanın müxtəlif iddialar irəli sürməsi hər iki tərəfə sərf edəcək sülhün təmin olunmasını gecikdirir. Təbii ki, regionda maraqları olan, bölgədən keçən qlobal enerilayihələrinin iştirakçı dövlətləri də, böyük güclər də Cənubi Qafqazda təhlükəsizliyin təmin olunmasında çox maraqlıdırlar. Bununla bağlı çoxsaylı faktlar göstərmək olar. Məsələn, ABŞ Prezidenti Cozef Bayde-

nin İlham Əliyevə 28 May Müstəqillik Günü ilə bağlı göndərdiyi məktubda qeyd edilir ki, 30 ildən artıq bir dövrdə Azərbaycan və Amerika Birləşmiş Ştatları transmilli təhlükələrlə mübarizədə inklüziv iqtisadi inkişafa qədər möhkəm tərəfdaşlıq yaradıb. Bu tədbirlərin, habelə qanunun aliliyinin təşviqinin və Azərbaycan xalqı üçün imkanların artırılmasına yönəlmiş islahatların həyata keçirildiyi dövrdə ABŞ Azərbaycanın yanında olacaq. Bununla yanaşı, ABŞ gələcək nəsillər üçün Cənubi Qafqazda sülhün və rifahın təşviqinə kömək göstərəcək ədalətli və dayanıqlı sülhü dəstəkləməyə davam edəcək.

Bununla əlaqədar çoxsaylı faktlar göstərmək olar. Lakin realıq budur ki, bu gün İlham Əliyevin düşünülmüş, tam müstəqil siyasəti və uğurlu diplomatiyası ilə Azərbaycan sosial-iqtisadi inkişafda böyük nailiyyətlərə, beynəlxalq aləmdə yüksək nüfuzla malik olan dövlət statusuna sahiblənib.

Hazırda Azərbaycan tərəqqi və inkişaf yolu ilə inamla irəliləyir, regional və beynəlxalq proseslərdə mühüm rol oynayır. Azərbaycan dövləti qarşıya yeni inkişaf zirvələrini fəth etmək məqsədini qoyaraq, xalqın rifahının yüksəldilməsində və dövlətin təhlükəsizliyinin möhkəmlənməsində sanballı nəticələr əldə edib.

Tarixinin ən güclü dövrünü yaşayan Azərbaycanın bugünkü reallıqları və uğurları güclü iqtisadiyyat, qüdrətli qoşun, müzəffər ordu, beynəlxalq arenada önəmli mövqe, uğurlu xarici siyasət və qalib ölkə statusuna sahiblənməsidir. Laçında bu rayondan olan sakinlərlə görüşündə İlham Əliyev bu uğurları dəyərləndirərkən vurğuladı ki, bu gün müstəqil Azərbaycan dövləti həm dünya miqyasında öz mövqelərini kifayət qədər möhkəmləndirib, eyni zamanda yaratmış olduğu bu qüdrətli dövlət istənilən nəticəni əldə etməyə qadirdir.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"